
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS, 
AROMÁTICAS E CONDIMENTARES 

 

 
COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL PPGPMAC/UFLA N° 02/2023 

 
 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Plantas medicinais, 
aromáticas e condimentares da  Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 
atribuições, 
 

Resolve: 
 

Divulgar a composição da comissão de seleção do Processo Seletivo para 
discente estrangeiro, referente ao Edital PPGPMAC/UFLA N° 02/2023 
 

Presidente 
Wilson Magela Gonçalves 
 
Membros 
Alexandre Alves e Carvalho 
Joyce Rodrigues Dória 
 
 

 
 
 
 
Lavras, 22 de julho de 2023 

 

Profa. Luciane Vilela Resende 

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS 
MEDICINAIS, AROMÁTICAS E CONDIMENTARES 


